consciencia B. — 25) in {ante officioi om. B. — cpiscopali| cpiscopo B. — 26) prestaturj prestant B. —
27) in socios om. B.— 31) ecianil similiter B.— 32) quam aliqui consueverunt ow. B.— 33) quod) ut B.
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Item, Quod fratres notabiliter iuvenes ad ordineni presbiterii. non

faciant promoveri. et non exponant ad confessiones. precipue mulierum.

quarum eciam notabilis familiaritas et frequencia ab omnibus fratribus

evitetur.

Itera. Priores provinciales constitucionem de modo studendi diligenter 5

faciant observari. et licencias sive a magistro vel ab eis. sive ab aliis

data in contrarium f revocent secundum quod eis videbitur expedire. et

studentibus et aptis ad studium. de consllio diffinitorum capituli pro-

vincialis faciant provideri.

Fratres qui a precedenti capitulo generali usque ad istud. venerunt 'o

ad curiam contra formam ordinis nostri 'vii- dies in pane et aqua ie-

iunent -vii- missas dicant et totidem disciplinas recipiant. Non sacerdos

vero pro missis psalteria. reliqua ut supra. Idem faciant : qui contra

statutam forraam eos licenciaverunt.

Pro domino papa et statu tocius ecclesie quilibet sacerdos -iii- mis- ,'5

sas. etc.

In provincia Provincie concedimus tres domos. In provincia Fran-

cie «ii- In Poionia •ii* In Dacia 'i-

Absolvimus priores provinciales. Lombardie. Thuscie. Ungarie. Po-

lonie. Grecie. 20

Item. Voluraus quod fratres Lorabardos. Tuscos. et Ungaros. propter

irarainentes guerras. si fuga imrainens corapulerit fratres ad quos decli-

naverint. ipsos recipere teneantur et retinere.

Sequens capitulura celebrabitur Parisius.

i| item quod — licenciaverunt om. B. — 6) sive a magistrol sinc magistro A2. — 10) precedenli]
preterito A2. — 15) pro domino papa — Dacia •!• om. Ai 2. — 19) Polonie] ct add. B. — 21) item vo-
lumus — Parisius om. Ai. 2.

Hoc annus datus fuit iocus fratribus predicatorrbus Carcassone. a sancto Ludovico. sicut patet

in littera sua. que adhuc cxtat cum sigillo suo regio. in deposito maiori. in hec verba.

Ludovicus dei gracia. Francorum rex. dilccto et fideli suo J. de Setafi. senescallo Carcassoii.
Salutem et dilectionem. Mandamus vobis. quatinus iratribus prodicatoribus latoribus presenciiim. sine
dilacione assigneiis in novo burgo Carcassone. quandam plaieam. inter alias plateas. quas civibus
eiusdem ville. vobis commisimus assignandas. in qua possint sibi cdificare. congruam mansionem.

Actum apud Vicenas anno domini • m**- cc°- \\°- vii*'- mense septembris.